

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ Α\20.02	A.01	ΟΙΚ 2112	m3	159	5,65	898,35	
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ Α\20.30	A.02	ΟΙΚ 2171	m3	307	0,90	276,30	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ Α\20.31.02	A.03	ΟΙΚ 2173	m3	307	5,00	1.535,00	
4	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ Α\20.40	A.04	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	3.680	5,60	20.608,00	
5	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ Α\22.04	A.05	ΟΙΚ 2222	m3	100	15,70	1.570,00	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ Α\22.15.01	A.06	ΟΙΚ 2226	m3	48	58,85	2.824,80	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΟΙΚ Α\22.15.03	A.07	ΟΙΚ 2226	m*cm (dm2)	1.280	17,03	21.798,40	
8	Ικρίσματα για την εκτέλεση ειδικών εργασιών	ΟΙΚ Α\23.01	A.08	ΟΙΚ 2301	m3	45	168,00	7.560,00	
Σύνολο 1. ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								57.070,85	57.070,85
2. ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΟΙΚ Α\32.01.07	B.01	ΟΙΚ 3216	m3	85	112,00	9.520,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΟΙΚ Α\38.20.02	B.02	ΟΙΚ 3873	kg	10.200	1,07	10.914,00	
3	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ Α\38.45	B.03	ΟΙΚ 3873	m2	300	2,20	660,00	
4	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος κατηγορίας C30/37 και πάχους 7 cm, επί παντός είδους κατακόρυφων και οριζόντιων στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος, φερουσών λιθοδομών και τοιχοδομών κλπ., συμπεριλαμβανομένου και του οπλισμού	ΟΙΚ N\A32.12.79.32	B.04	ΟΙΚ 3215	m2	350	123,15	43.102,50	
5	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικού κονιάματος ενός συστατικού ενδεικτικού τύπου SikaRep 300 Classic της SIKA ή ισοδύναμου, για στρώση πάχους έως 30mm	ΟΙΚ N\A71.21.79.12	B.05	ΟΙΚ 7121	m2	100	86,00	8.600,00	
6	Ενίσχυση στοιχείου φέροντα οργανισμού από οπλισμένο σκυρόδεμα με επικόλληση συνθετικού υφάσματος (ανθρακονήματος) σε μία στρώση, συστήματος τύπου SikaWrap-900C ή ισοδύναμου	ΟΙΚ N\A79.12.79.27	B.06	ΟΙΚ 7912	m2	160	222,95	35.672,00	
Σε μεταφορά								108.468,50	57.070,85

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							108.468,50	57.070,85
7	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ10 mm	ΟΔΟ Α\Β92.1	Β.07	ΥΔΡ 7025	τεμ	1.450	5,80	8.410,00	
8	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ14 mm	ΟΔΟ Α\Β92.3	Β.08	ΥΔΡ 7025	τεμ	560	6,50	3.640,00	
Σύνολο 2. ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								120.518,50	120.518,50
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	177.589,35 31.966,08
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00 %	209.555,43 31.433,31
Αθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών									240.988,74 13.000,00
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									253.988,74 31.011,26
Αθροισμα ΦΠΑ								24,00 %	285.000,00 68.400,00
Γενικό Σύνολο									353.400,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής